
PORTARIA PGJ/PI Nº 1768/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento formulado pelo
Promotor de Justiça Vando da Silva Marques, bem como despacho exarado nos autos do
Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0378.0005471/2020-65,

R E S O L V E 

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, a  servidora  DÉBORA SILVA PEREIRA DA
COSTA,  Assessora  da  4ª  Promotoria  de  Justiça  de  Oeiras,  matrícula  nº  15169,  para
deslocamento ao Município de Teresina-PI, dia 24 de setembro de 2020, para obtenção de
certificado digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1768/2020

